
ZARZĄDZENIE NR 856/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 7 maja 2021 r. 

 

w sprawie ograniczenia obowiązku przewozu - przejazdów autobusami w komunikacji 

miejskiej, której organizatorem jest gmina Świecie. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo przewozowe (Dz.U. 

z 2020 poz. 8) ze względu na potrzebę bezpieczeństwa państwa w związku z § 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r., w sprawie ogłoszenia na obszarze 

Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491, 522, 531 i 565) oraz  

§ 24 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r.,  

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021 r., poz. 861) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogranicza się w okresie od dnia 8 maja 2021 r. do dnia 14 maja 2021 r., obowiązek 

przewozu - przejazdów w komunikacji miejskiej, której organizatorem jest gmina Świecie  

1) na liniach obsługiwanych przez pojazdy typu „autobus” – poprzez: 

a) prowadzenie ich zgodnie z rozkładem jazdy stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia, oraz 

b) realizowanie ich w ten sposób, by na pokładzie autobusu, w tym samym czasie 

przewożonych było nie więcej osób niż wynosi 50% liczby miejsc siedzących albo 

30% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych w dokumentacji 

technicznej lub dokumentacji techniczno – ruchowej dla danego typu środka 

transportu albo pojazdu przy jednoczesnym pozostawieniu w środku transportu 

albo pojeździe co najmniej 30% miejsc siedzących niezajętych, 

2) na liniach obsługiwanych przez pojazdy typu „bus” – poprzez: 

a) prowadzenie ich zgodnie z rozkładem jazdy stanowiącym załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia, oraz 

b) realizowanie ich w ten sposób, by na pokładzie autobusu, w tym samym czasie 

przewożonych było nie więcej osób niż wynosi 50% liczby miejsc siedzących albo 

30% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych w dokumentacji 

technicznej lub dokumentacji techniczno – ruchowej dla danego typu środka 

transportu albo pojazdu przy jednoczesnym pozostawieniu w środku transportu 

albo pojeździe co najmniej 30% miejsc siedzących niezajętych. 

§ 2. Ogranicza się w okresie od dnia 15 maja 2021 r. do dnia 5 czerwca 2021 r., obowiązek 

przewozu - przejazdów w komunikacji miejskiej, której organizatorem jest gmina Świecie  

3) na liniach obsługiwanych przez pojazdy typu „autobus” – poprzez: 

c) prowadzenie ich zgodnie z rozkładem jazdy stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia, oraz 

d) realizowanie ich w ten sposób, by na pokładzie autobusu, w tym samym czasie 

przewożonych było nie więcej osób niż wynosi 100% liczby miejsc siedzących 

albo 50% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych  

w dokumentacji technicznej lub dokumentacji techniczno – ruchowej dla danego 

typu środka transportu albo pojazdu przy jednoczesnym pozostawieniu w środku 

transportu albo pojeździe co najmniej 50% miejsc siedzących niezajętych, 

4) na liniach obsługiwanych przez pojazdy typu „bus” – poprzez: 

c) prowadzenie ich zgodnie z rozkładem jazdy stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia, oraz 

d) realizowanie ich w ten sposób, by na pokładzie autobusu, w tym samym czasie 

przewożonych było nie więcej osób niż wynosi 100% liczby miejsc siedzących 



albo 50% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących określonych  

w dokumentacji technicznej lub dokumentacji techniczno – ruchowej dla danego 

typu środka transportu albo pojazdu przy jednoczesnym pozostawieniu w środku 

transportu albo pojeździe co najmniej 50% miejsc siedzących niezajętych. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 812/21 Burmistrza Świecia z dnia 23 marca 2021 r.,  

w sprawie ograniczenia obowiązku przewozu - przejazdów autobusami w komunikacji 

miejskiej, której organizatorem jest gmina Świecie. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2021 r. 

 

 

Z-ca Burmistrza Świecia 

 

 

 

Paweł Knapik 


